

Tytuł Projektu: **Poprawa funkcjonowania przychodni specjalistycznej oraz podniesienie efektywności udzielanych świadczeń zdrowotnych w ramach ambulatoryjnej opieki specjalistycznej w SPZOZ w Kraśniku.**

Okres realizacji Projektu: 01.01.2016 r. - 31.12.2019 r.

Całkowity koszt: 2 518 367,61zł,

Dofinansowanie: 1 748 303,09zł.

Program operacyjny: Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

Oś 13 – Infrastruktura społeczna

Działanie 13.1 : Infrastruktura ochrony zdrowia

Cele projektu:

Celem głównym projektu jest zwiększenie dostępności i jakości usług świadczonych przez SPZOZ w Kraśniku. Realizacja projektu obejmuje przebudowę parterowego pawilonu budynku przychodni specjalistycznej przy ul. Chopina 13 oraz zakup sprzętu medycznego do gabinetów lekarskich. W ramach przebudowy dostosowano pomieszczenia przychodni do obecnie obowiązujących przepisów budowlanych i sanitarnych oraz poprawiono funkcjonalności budynku. Wejście do przychodni oraz pomieszczenia przychodni dostosowano do potrzeb osób niepełnosprawnych. Jednocześnie przychodnia została wyposażona w nowoczesny sprzęt medyczny w tym aparat RTG, aparat USG, aparaty EKG oraz w inny sprzęt i wyposażenie do poradni kardiologicznej, ginekologicznej, chirurgicznej ortopedycznej i okulistycznej.

Planowane efekty:

Wyposażenie SPZOZ w Kraśniku w nowe wyroby medyczne i modernizacja infrastruktury pozwoli na świadczenie usług na wyższym poziomie. Ponadto, wzrośnie jakość systemu diagnostyki, co pozwoli na wcześniejsze wykrywanie stanów chorobowych, skracając okres absencji związanej z procesem leczenia i rekonwalescencji.

Zakupiony sprzęt zapewni skuteczniejszą diagnozę pacjentów przy jednoczesnym obniżeniu kosztów takiej diagnozy. Zastosowane nowoczesne rozwiązania powodują zmniejszenie energochłonności sprzętu, mniejsze będą koszty utrzymania sprzętu i jego eksploatacji. Projekt zakłada przesunięcie ciężaru opieki medycznej z leczenia szpitalnego na Ambulatoryjną Opiekę Specjalistyczną.

Dzięki realizacji projektu poprawi się również dostęp do infrastruktury dla osób niepełnosprawnych.